
CONSILIUL LOCAL  POIENARII  DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 34/28.07.2020 
 privind  amenajarea unor lucrări de consolidare -regularizare a V.Iederii-pct. Captare izvor  

 
 
 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 
  Având în vedere  referatul de aprobare  nr. 3011/20.07.2020  al primarului comunei și  
raportul  nr. 3012/20.07.2020 întocmit de dl. viceprimar Bălălău N.    ; 

În  temeiul dispozițiilor  art. 129 ,alin.2 ,lit.c  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrative potrivit căruia ,,Consiliul Local   exercită atribuții privind administrarea domeniului public 

și privat al comunei  ” 
  În  temeiul art.139  ,alin.3,lit.g  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ      
 
 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
 
 
  Art.1 Se aprobă amenajarea unor lucrări de consolidare -regularizare a V.Iederii-pct. 
Captare izvor . 

Art.2 Cu aducere la îndeplinire se însărcinează primarul și viceprimarul comunei  . 
Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 
 
 
Dată astăzi :28.07.2020  
 
 
 
 Preşedinte de şedinţă                                              Contrasemnează 
 Tică Ion Constantin                                                                            Secretar general 
                                   Boboc Remus Eduard 
 
 
 
             Nr.consilieri prezenţi : 13 
  Nr. Voturi  -   pentru  : 13 
          -împotrivă :0 


